low hies a rlrHir»>il»tx "h)ip>iri»c>itnr. Inc.: ,,Respondetur quod
sic Quia genus liomiimiu." Expl.: ,,Extra regionem."
5. F. 102b-103a. (Dc excommunications.) Inc.: ,,Excommu-
nicare. Quod excomrnunicacio non est." Expl.: ;,Sed sunt
excommuuicaudi." - - 6. F. 103b-100". R. In qmbus casi-
Ints potest Aljbas dispcmare cum snljditis. Inc.: ,,Abbas po-
test cum monacho." Expl.: ,,Ex parte." - 7. F. 106b-I07b.
E. Casus papalcs. Inc.: ,,Nota casus soli pape reseruatos et
sunt." Expl.: ,,Ex corpore iuris bine iude." " - 8. F. 107"
-109''. Isti sunt casus episcopis reseruati. Inc : ,,Qui facit
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incestum deflorans ac homicida." Expl.: wSpecialiter spectare
demonstratur." - - 9. F. 109"-1111'. (Depoenitentiapublica.)
Inc.: �Triplex est penitencia sc. solempnis." Expl.: ,,Clerico
manus iniciuut." - " 10. F. 112"-121". E. Incip'ti tractntux

Magistri JoJiannis (In-xmii* (.'<.< nrdlary purysicttsis <l<- arte
amUendi confessioncs In nomine .... Inc.: ,,ET si virtus
quani asswefaccio gignit." Expl.: ,,Legendo erudietur atque
perficiet. Explicit tractatus .... Anno dom. M° CCCC° XXXIX
in eleccione duorum ducum et fratrum Frederici ct Albert!

quinta feria proxinia ante aduentum domini." Ed. Hag. 17i'*\
II446sqq. - 11. F. 121a-126a. R. Incipit tradatus de
remedys contra rccidiuum peccandi a cmtfpssoribus dandis.
Inc.: ,,HAbet hoc proprium ars quelibet," Expl.: ,,Sciencia
etas. Explicit tractatus .... Anno dom. M° CCCC° XXXIX
finitus in die sancti Virgily In eleccione duorum fratrum vide-
licet Friderici et Alberti de Styria ad Austrian!. Anno dom.
M° CCCC° XL0 In die puriticacionis virginis Marie electus est
Fridcricus in regem Romanorum Et Felix papa sextus in
concilio Basiliensi electus est in papatum." Scquituv adnotatio
brevis de sigillo confessiouis. Ed. 1. c. II 457. - 12. F. 126"
-127". (De liospitilms in nionastcriis s. Benedicti rcclpicndis.)
Inc.: ,,Hospites superuenientes ducantur ad oracionem." Expl.:
,,Gladium et huiusmodi." - 13. F. 127". DC fjradiljus post
quos rcbellcs (monachi) ducendi suiit. Inc.: ,,Hildeuiavus mo-
nacbus in exposicione regule." Expl.: ,,Deindc cxpulsio." -
14. F. 127b-132a. E. Magister Johannes de palomar dc cx-
communicacione quo modo intelligitur in rccjula sancti fienc-
dicti. Inc.: ,,Quesiuit a me paternitas vestra." Expl.: ,,Ec-
clesie sacramentis In nomine etc. Salutem mentis et corporis
donet nobis Jhesus filius patris. Explicit Responsio domini Jo-
bannis de Palomar doctoris de hyspania Quomodo debet intelligi
excomniunicacio in regula saucti Benedicti Anno dom. M°CCCC
XL0." De auctore cf. cod. 152(7). Sequitur aduotatio de digni-
tatibus. - 15. F. 132b. (Versus des. Bemdicto.) Inc.: ,,His bini
iusti Vitam narrant Benedicti." Expl.: nHec benedictus." -
16. F. 132b. (Versus de s. cruce.) Inc.: ,,Cvux michi sit risus
crux gloria crux paradisus." Expl.: ,,Virtus atque iuuamen."
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- 17. F. 133'-135b et 132". E. Petrus damiani vd

Uesensis (- Petri Damiani epistolae fragmentum ad Nicolaum
pujtam sen tractatus de coelibatu sacerdotum). Inc.: ,,Cvr o
sacerdos qui sacrum das." Expl.: ,,Sed angelis comitantibus
introducit." Ed. inter opp. Petri Damiani, Venet. 1743, III
190-191. 18. F. 136a-151". (Inscriptio indicis:) Casus
omnium confessorum magistri Johannis de palomar. Inc.:
,,QVia oportet niedicum corporis multa sciencia." Expl.:
,,Juxta formam eis traditam et conswetam." - - 19. F. 151b
-153". Item dnliitainr de publico siue notorio peccatorc mi

conficiendo (consecrationcm) peccet ct fiat irrcgularis. Inc.:
,,Ad hoc est primo dicendum." Expl.: ,,Sanctus sum donii-
nus deus vester." - - 20. F. 153"-154". E. Magister Johannes
dc polemar de esv carnium. Inc.: ,,Venerabilis pater cum in-
tellexerim super ista altercacione." Expl.: ,,Haberi oracioni-
bus conimendatum In christo valete Johannes de polemar."

21. F. 154|J-159b. E. Jiii-lfiiinit meditaciones hugonis.
Inc.: ,,MEditacio est frequens eogitacio." Expl.: ;,Donec po-
sterius tempore suo apprebendat. Explicit tractatus de medi-
tacione M[agistri] h[ugonis] de sancto Victore extra muros
parisienses." - - 22. F. 160a-202a. (Inscriptio indicis:) Tra-
ctatus de casibus canonibus penitencialibus. Inc.: ,,POstea
considerandum de cauouibus penitencialibus ad quorum in-
telligenciam." F. 201" expl.: ,,Is cui et c. Is qui." F. 201"
-202a scquitur additamentum et adnotatio de excommunica-
tione. 23. F. 202b-207a. Vtrum qnillfH professus rcli-
<li<>itcm aliquant tenanttir ad obedienciam continenciam etpau-
pertatem. Inc.: ,,Quod non arguitnr relig-iosus quoque pro-
fessus." Expl.: ,,Est vera." - - 24. F. 207"-207b- (De coeli-
latu ecclesiastico.) Inc.: ,,Item Neldensi synodo presidens."
Expl.: ,,0bservari decreuimus." - - 25. F. 208"-202b. (Ad-
notationes mediciiiales.) Inc.: ,,Vuauiquamque istarum mate-
riarum distingwencia." Expl.: ,,0peratur et est bonum." -
26. F. 212b-215". (Inscriptio indicis:) Qnestio iitnim illi
qui tenetur ad Jtoras dicendas qui pretermisit aliquas possit
iiiiuiit/i penitencia arlitratiua. Inc.: �Vtrum ei qui preter-
misit." Expl.: ,,Culpe commisse expiatiua." - - 27. F. 215'-
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216*. Qucritur Vtrum rdigiosus tcncatur obedire prelate SHO
prccipienti ei in uirtute obediencie quod rcuelet ci criu/ri/
fratris occultum. Inc.: �Ad primum sic procedebatur." Expl.:
,,Responsio ad obiecta." - - 28. F. 216a-250b. De Jioris ca-
nonicis ex summa pysani. Inc.: �Vtrum clerici teneantur ad
horas canonicas. Respondetur secundum Wil[hehnmn]." Expl.:
,,Videtur." - - 29. F. 250b-258a. (Adnotationes medidnales.)
Inc.: ,,Item tempore pestilencialis aeris." Expl.: ,,Gaudium
inmoderatum." - - 30. F. 258b-26711. (De excommunicatione
religiosorum.) Inc.: ,,Religionis igitur habitu qui est signum."
Expl.: ,,Cupientes." - - 31. F. 268"-272°. R. EpistoU beati
Jokannis Crisostomj cum ageretnr de eius exiliacione. Inc.:
,,MVlti quidem fluctus." Expl.: ,,Cunj gloria in secula secu-
loruni Amen. Finitus in vigilia penthecostes. Explicit epistola
Jobannis Grisostomi cum de expulsione eius ageretur Anno
dom. M° CCCCXXXIX Rege romanorum pro tune reguaute
Alberto 1° duce austric et stirie postea factus rex vngarorum
Anno secundo Et rex Boliemorum Anno primo." Ed. Lugd.
1687, V 382 sqq. 32. F. 272" - 279b. Inc.: ,,Verbuni
michi est ad te 0 rex seculorum." Expl.: ,,Perrnanens in
secula seculorum Amen. Explicit Soliloqnium Richardi de
sancio victore de spirituali commendacione ihesu christi dul-
cissimi domini nostri suluatoris redemptoris et vniuersi git-
bernatoris Anno M° CCCC° XXXIX infra octauam corporis
christi." Sequitur adnotatio brevis de sex poeuis canonicis.
- 33. F. 280a. (Scala graduum contemplationis.) Pertiuet